[image: image1.png]

                                   проект
Российская Федерация

Новгородская область

                                                Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________  № ________

д. Ёгла

О признании утратившим силу постановления администрации  Ёгольского сельского поселения Боровичского района Новгородской области от 14.05.2020 г. № 27  « Об утверждении порядка введения временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения  Ёгольского сельского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии Протестом Боровичской районной прокуратурой Новгородской области от 22.05.2023 г., с Федеральным законом от 08.11.2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом Ёгольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации  Ёгольского сельского поселения Боровичского района Новгородской области от 14.05.2020 г. № 27  «Об утверждении порядка введения временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения  Ёгольского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации  сельского   поселения.
Глава сельского поселения                                    Н.В.Герасимова